
 Sneakers de sécurité 
- Son chaussant plus large apporte un meilleur confort 

- On apprécie son look et son choix de lacets  coloré ou sobre selon son envie  

 

 

 

Dessus 

 

Cuir pleine fleur 

 Doublure 

 

Textile 

 Embout 

 

Polycarbonate 

 

Semelle antiperforation 

 
Non métallique 

 

Semelle intérieure 

 

Maille sur mousse PU. Amovible. 

Anatomique. Antibactérien. 

Antifongique. 

 

Semelle 

 

Polyuréthane bi-densité 

 
*Poids par pied 

 

Poids taille 42* 

 

540g 

 

0.47 

 
0.22 

 

0.48 

 
0.25 

 

 

 

 

 


